
 

 

COMUNE DI FICARAZZI 
Citta Metropolitana di Palermo 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 133 del 31.08.2023 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE  

 
OGGETTO: impegno somme in favore della Ditta Nasta & C per fornitura sacchi per raccolta indumenti usati.  
 

Premesso che sono distribuite sul territorio comunale diverse campane per la raccolta di indumenti usati; 

Ritenuto necessario fornire appositi sacchi  alla ditta che si occupa della raccolta di detti indumenti, in 

quanto gli stessi molto spesso vengono lasciati per terra a mescolarsi con la normale spazzatura che può 

essere presente nell’area di raccolta; 

Visto il preventivo n. 2194 del 09.08.2023, assunto al prot. 16011 del 31.08.2023, presentato dalla Ditta 

Nasta & C., con sede in Palermo, Via V. Ducrot 18/20, P.I. 00088990825 per un importo di € 52,00 oltre 

IVA  per 300 sacchi; 

Ritenuto congruo tale preventivo;  

Preso atto che la ditta è in possesso dei requisiti di cui al Capo II (I requisiti di ordine generale) del 

D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codice dei Contratti); 

Vista la Deliberazione G.M. n. 114  del 22.12.2022; 

Vista la Determinazione Sindacale n. 35 del 23.12.2022 di attribuzione incarichi di posizione; 

Vista la Delibera C.C. n° 22 del 30.06.2022 I .E. di approvazione del Bilancio di Previsione anno 2019/2023; 

Visto l’art. 250 del TUEL ; 

 Per quanto in premessa,  

DETERMINA 

 

Di affidare alla Ditta Nasta & C., con sede in Palermo, Via V. Ducrot 18/20, P.I. 00088990825 la 

fornitura di n. 300 sacchi imm. Ambrati 90x110 30MY P/15x10; 

Di impegnare, in favore della Ditta Nasta & C., con sede in Palermo, Via V. Ducrot 18/20, P.I. 

00088990825 la somma di € 63,44 per la fornitura di un totale complessivo di n. 300 sacchi 

imputandola al cap. 1050 del bilancio corrente; 

 
Si dà atto che il sottoscritto non si trova in situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse e che non sussistono 

cause di inconferibilità e di incompatibilità 

 
 

                          Il Responsabile III Settore  
          f.to  Ing. Salvatore Cecchini 
 
 
 
 
 



 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

(ART. 151 , COMMA 4 D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 

VISTO di regolarità contabile della presente determinazione n. 133 del 31.08.2023 per attestazione della 

copertura finanziaria dell’impegno di spesa pari ad € 63,44 con la stessa assunta sulla disponibilità esistente 

sul 

 

 INTERVENTO N. __________ DEL PEG DEL CORRENTE ESERCIZIO 

 CAPITOLO N. 1050  BILANCIO 2023 

 

Ficarazzi, 04.09.2023 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                 f.to   Dott. Salvatore Greco 

 


